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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Vesterbo Huse A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hørning, den 15. oktober 2024

Direktion

Jørn Vestergaard Hansen Thomas Kragh Jensen
Adm. direktør Direktør

Bestyrelse

Jakob Brunse Mæhlisen Jørn Vestergaard Hansen Thomas Kragh Jensen
Formand Medlem Medlem

Kenneth Bjerregaard Marschall John Schantz
Medlem Medlem Pe
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Til kapitalejerne i Vesterbo Huse A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vesterbo Huse A/S for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 15. oktober 2024

Schantz Revision
registreret revisionsaktienselskab
CVR-nr. 28312393

Tanja Vilsen
Registreret revisor
mne34496
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Virksomheden Vesterbo Huse A/S
Agerskovvej 7 
8362 Hørning

Telefon 86922244
Hjemmeside vesterbohuse.dk
CVR-nr. 32283233
Hjemsted Skanderborg
Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse Jakob Brunse Mæhlisen
Jørn Vestergaard Hansen, Adm. direktør
Thomas Kragh Jensen, Direktør
Kenneth Bjerregaard Marschall
John Schantz

Direktion Jørn Vestergaard Hansen
Thomas Kragh Jensen

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktienselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393

Pengeinstitut Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i nybyggeri for fremmed regning i Øst- og Midtjylland. Heruover 
udføres diverse renoverings- og reparationsarbejder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.742.917, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 75.960.086, og en egenkapital på kr. 3.756.374.
 
Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende 
regnskabsår.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Vesterbo Huse A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Entreprisekontrakter
Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer 
og forventede tab. Entreprisekontrakter er kendetegnet ved, at de producerede varer indeholder en høj grad af 
individualisering af hensyn til design. Desuden er det et krav, at der inden påbegyndelsen af arbejdet er indgået 
bindende kontrakt, der medfører bod eller erstatning ved senere ophævelse.
 
Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter 
på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede omkostninger i 
forhold til de forventede samlede omkostninger.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på kontrakten uanset den faktiske udførte andel.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under gæld.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder mv. 
Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller 
praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens 
økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Vesterbo Huse A/S

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 12.584.316 1.940.357

Personaleomkostninger 1 -6.653.718 -7.605.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -148.361 -156.384
Driftsresultat 5.782.237 -5.821.674

Andre finansielle indtægter 1.504 0
Finansielle omkostninger -984.266 -536.028
Resultat før skat 4.799.475 -6.357.702

Skat af årets resultat -1.056.558 1.398.200
Årets resultat 3.742.917 -4.959.502

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 3.742.917 -4.959.502
Resultatdisponering 3.742.917 -4.959.502
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Vesterbo Huse A/S

Balance 30. juni 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 377.608 425.969
Materielle anlægsaktiver 377.608 425.969

Anlægsaktiver 377.608 425.969

Råvarer og hjælpematerialer 275.000 287.350
Fremstillede varer og handelsvarer 7.035.476 8.351.071
Jordbeholdninger 29.942.432 28.675.955
Varebeholdninger 37.252.908 37.314.376

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.585.348 85.021
Igangværende arbejder for fremmed regning 25.229.970 2.926.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.297.336 2.897.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 116.343 180.957
Udskudte skatteaktiver 0 43.500
Andre tilgodehavender 878.132 396.954
Periodeafgrænsningsposter 88.946 146.708
Tilgodehavender 35.196.075 6.676.853

Likvide beholdninger 3.133.495 31.340

Omsætningsaktiver 75.582.478 44.022.569

Aktiver 75.960.086 44.448.538
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Vesterbo Huse A/S

Balance 30. juni 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 625.000 625.000
Overført resultat 3.131.374 -611.543
Egenkapital 3.756.374 13.457

Hensættelser til udskudt skat 876.900 0
Andre hensatte forpligtelser 100.000 0
Hensatte forpligtelser 976.900 0

Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav 13.921.501 13.783.056
Langfristede gældsforpligtelser 2 13.921.501 13.783.056

Gæld til banker 26.332.723 17.754.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.515.635 2.170.778
Gæld til tilknyttede virksomheder 9.858.460 9.858.460
Gæld til associerede virksomheder 739.421 0
Selskabsskat 136.158 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.722.914 868.314
Kortfristede gældsforpligtelser 57.305.311 30.652.025

Gældsforpligtelser 71.226.812 44.435.081

Passiver 75.960.086 44.448.538

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4 Pe
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Vesterbo Huse A/S

Noter
  
  

2023/24 2022/23
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.678.028 6.511.642
Pensioner 764.586 834.594
Andre omkostninger til social sikring 211.104 259.411

6.653.718 7.605.647

Gennemsnitligt antal beskæftigede 15 17

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne 
kreditorkrav 13.921.501   

13.921.501   

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 159, svarende til 6 måneder.

Selskabet har en leasingforpligtelse på tkr. 151.

Der er indledt sag mod selskabet vedrørende afsluttet byggeri med påstand om betaling af tkr. 300. Sagen er vundet i 
Byretten og herefter anket til Landsretten. Sagens forventes vundet i Landsretten, hvorfor der ikke hensættes beløb 
til tab herpå.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMM Invest  ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet ejerpantebrev på tkr. 12.000 med sikkerhed i Dortheas Vænge 1, 
8700 Horsens.

Almindelig garantier:
Garantiforpligtelser for udført arbejder i henhold til lovgivningen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jørn Vestergaard Hansen
Direktør
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 722e5a19-717f-4c51-bd2f-ddc9dc2b1996
IP: 87.104.xxx.xxx
2024-10-16 13:34:42 UTC

Jørn Vestergaard Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 722e5a19-717f-4c51-bd2f-ddc9dc2b1996
IP: 87.104.xxx.xxx
2024-10-16 13:34:42 UTC

Thomas Kragh Jensen
Direktør
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 96f51d48-37f7-4cd0-b9a3-eb539b19fa47
IP: 87.104.xxx.xxx
2024-10-16 13:37:12 UTC

Thomas Kragh Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 96f51d48-37f7-4cd0-b9a3-eb539b19fa47
IP: 87.104.xxx.xxx
2024-10-16 13:37:12 UTC

Kenneth Bjerregaard Marschall
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 7b551b57-8f61-47b0-b710-3e61bf5d70ae
IP: 87.104.xxx.xxx
2024-10-16 13:41:38 UTC

John Schantz
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-10-16 13:42:09 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jakob Brunse Mæhlisen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Vesterbo Huse A/S
Serienummer: 9004b6fe-1f65-494c-bb69-9f2fea57c829
IP: 217.195.xxx.xxx
2024-10-17 07:13:33 UTC

Tanja Vilsen
SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393
Godkendt revisor
På vegne af: SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONS…
Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a
IP: 212.97.xxx.xxx
2024-10-17 08:25:11 UTC

Jørn Vestergaard Hansen
Dirigent
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         CAO1C3KUl7Q9O4/mUX8KcILiuHtl0sRUikF/XSMf4Sc=   UmxhKKaGi/l6vL+GyLCtEcKGolOZdLsWz1LmKgStpAY=      AQAB           2024-10-16T13:35:54.799Z     JQUntlJ0GUMVhRub5iNdA9iCciDXa4YeSX4DJmX1n98=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 414916787725216936027668568382191447174825315482        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Protokol 2023.24
            WTDV3-NVBFC-V66XC-BG767-3EO24-KJYOC
            SHA-256
            faea9aef00eb07e7545a2fec282a9f896457064ffa5bacf68112f77d8180687d
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Ledelsens regnskabserklæring 2023.24
            WD7IW-0XT44-JINU6-BEZUT-UCOS1-SWGEI
            SHA-256
            04e3f597f2f2732fc24022361fed58f0126e145ce6c77a253ad4d2c703010944
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AH4VcQI3uEet+jwogvYkE22IWjjQKdACfMC5ZjbZrsY=   F1oL0WybBy2ELULjunHKmCPfUca/CFHMCzDLEkb/7Ig=      AQAB           2024-10-16T13:40:24.962Z     ta0K4uqtMADTM6cuIiCgTTSS/USBgO7v6Y5rqIwHAKc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 899020092781827347496845172379504912580486977877        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Protokol 2023.24
            WTDV3-NVBFC-V66XC-BG767-3EO24-KJYOC
            SHA-256
            faea9aef00eb07e7545a2fec282a9f896457064ffa5bacf68112f77d8180687d
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Ledelsens regnskabserklæring 2023.24
            WD7IW-0XT44-JINU6-BEZUT-UCOS1-SWGEI
            SHA-256
            04e3f597f2f2732fc24022361fed58f0126e145ce6c77a253ad4d2c703010944
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AH4VcQI3uEet+jwogvYkE22IWjjQKdACfMC5ZjbZrsY=   OADRlBtgPX+cDeh9NV/EQfk4+y5/g2yz7ur10TmtQ7U=      AQAB           2024-10-16T13:39:54.267Z     jAtgoB45CNIGWN6q1BPPeTdFPqLFkKpI7K2bY7Jdg+w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1264342319157144964380900842601325143441893794649        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Protokol 2023.24
            WTDV3-NVBFC-V66XC-BG767-3EO24-KJYOC
            SHA-256
            faea9aef00eb07e7545a2fec282a9f896457064ffa5bacf68112f77d8180687d
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            162 Ledelsens regnskabserklæring 2023.24
            WD7IW-0XT44-JINU6-BEZUT-UCOS1-SWGEI
            SHA-256
            04e3f597f2f2732fc24022361fed58f0126e145ce6c77a253ad4d2c703010944
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         yVJMnFO2szLe3wUDaHAaUP+TH3CSEoIcE2otwZB29QQ=   ANvyohvofSy41aEpKY+JmJ3uRNdSVu5u4wKYehRvc2Y=      AQAB           2024-10-17T07:13:27.865Z     vJz46u6HopzjQ5N8re/pvLUb6KO6RXhzoEqEWk17Zhc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 290633182148684840453088235310180325456025128814        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            162 Protokol 2023.24
            WTDV3-NVBFC-V66XC-BG767-3EO24-KJYOC
            SHA-256
            faea9aef00eb07e7545a2fec282a9f896457064ffa5bacf68112f77d8180687d
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            162 Ledelsens regnskabserklæring 2023.24
            WD7IW-0XT44-JINU6-BEZUT-UCOS1-SWGEI
            SHA-256
            04e3f597f2f2732fc24022361fed58f0126e145ce6c77a253ad4d2c703010944
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         riaFo9bOP+NKKci3h8OxhoMoFkxmzY2Jy9HoFia3EQU=   ADyrPt2O8Y5SOlx9t2UM4Y2ZU8Bd+QIXQT84gbIcVoQ=      AQAB           2024-10-17T08:25:07.835Z     GLqY49SUjMoCYIg2spi8Lg+i0F0Gh/rGsHODDY7zYpI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1089545610897057674347934024769746892240941917636        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
            
            162 Protokol 2023.24
            WTDV3-NVBFC-V66XC-BG767-3EO24-KJYOC
            SHA-256
            faea9aef00eb07e7545a2fec282a9f896457064ffa5bacf68112f77d8180687d
            
                                    
                                                    SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         K43btxVEx5Ua1U2PXrVY2PsMSbBgCrKvmycyrB3lUZ4=   pvop8VAOY0AGdCcO3EyPBtEUT5YTsRwJKG1mzio2hbk=      AQAB           2024-10-17T09:15:58.888Z     rpzIOdPGp8Csp6Zmjs0TQx2u2zNLI//uknn1l2wIG94=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 584721126843777153141968906592139745900230167775        



            
                
            
            162 Årsrapport 2023.24 ekstern
            1B6EV-YXL5D-ID2NH-JVUOM-DQKHN-3QICM
            SHA-256
            4a11cee7894b23165567f14b543cc509529586a0ef604dbfc1cd1cacc88f237c
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            162 Årsrapport 2023.24 intern
            6J32T-FHV7I-MXSU0-1TU0S-20WMA-EGNQB
            SHA-256
            06d41be433f5f0d52ea884df6776b4fc05940091d44dab52627b64be1e7865b0
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            162 Forhandlingsprotokollen 23.24
            EQW01-KL71G-PNY4X-SUAJA-QQUTB-5T83C
            SHA-256
            249b980ccdbaa59847c228e4a4704101ccd4d6b9014f9f538f2d16fcaf328d1f
            
                                    
                                                    Vesterbo Huse A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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